中国技术经济学会文件
中技经发〔2023〕132 号

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求  交通锻件用铝合

金挤压棒材》等六项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及“领跑者”评价要求  交通

锻件用铝合金挤压棒材》等六项团体标准。现予以发布，详细信

息见下表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CSTE 0504-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

交通锻件用铝合金挤压棒材
2023-12-18

2 T/CSTE 0505-2023
质量分级及“领跑者”评价要求
建筑排水用硬聚氯乙烯（PVC-U）

管件
2023-12-18

3 T/CSTE 0506-2023
质量分级及“领跑者”评价要求
冷热水用聚丙烯（PP-R）管件

2023-12-18

4 T/CSTE 0507-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

无石棉纤维增强硅酸钙板
2023-12-18

5 T/CSTE 0508-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

无石棉纤维水泥平板
2023-12-18

6 T/CSTE 0509-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

电动平开、推拉围墙大门
2023-12-18

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求  交通锻件用铝合金挤压棒
材》团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求  建筑排水用硬聚氯乙烯
（PVC-U）管件》团体标准文本

【附件 3】《质量分级及“领跑者”评价要求  冷热水用聚丙烯（PP-R）
管件》团体标准文本

【附件 4】《质量分级及“领跑者”评价要求  无石棉纤维增强硅酸钙板》
团体标准文本

【附件 5】《质量分级及“领跑者”评价要求  无石棉纤维水泥平板》团
体标准文本

【附件 6】《质量分级及“领跑者”评价要求  电动平开、推拉围墙大门》
团体标准文本

中国技术经济学会
2023 年 12 月 18 日